
29/01/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 08.22 AG 2020152 GRANDE FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 4 Ourense Atletismo 16/01/2016 LA CORUÑA 822

 08.45 AG 766199 VIÑAS BARCIELA, DANIEL ESP 5 Coruña Comarca 14/02/2015 LA CORUÑA 845

 08.82 AG 2020315 TORRES VIDAL, KEVIN ESP 4 Ourense Atletismo 13/01/2013 LA CORUÑA 882

AG 2014468 ARMENTEROS MUIÑO, ALVARO ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 714 797 SI

AG 2014871 CARIÑENA LOPEZ, DANIEL ESP 5 CA Millaraio

AG 2021250 DACOSTA FIGUEROA, ADAN ESP 4 At Vila de Cangas

AG 2018639 GALAN MENDEZ, JAVIER ESP 4 Club Atletismo Sada 977

AG 2021702 GARCÍA LÓPEZ, ELOY ESP 5 Riazor Coruña

AG 2019589 GUVE FERNANDEZ, JENS ESP 5 Club Atletismo Sada

AG 2022409 HERMIDA SOTO, GUILLERMO ESP 4 Ria Ferrol-C. Arenal SI

AG 2019908 MARTINEZ-SAYANES DOCAMPO, PABLO ESP 4 R.C. Celta

AG 2022464 NEIRA FELIZ, NOEL ESP 4 Coruña Comarca

AG 321 ORDOÑEZ MASSO, ANGEL 5 Riazor Coruña

AG 2021623 PATO CES, NIKOLAS ESP 4 CA Millaraio

AG 2021252 QUINTEIRO GRAÑA, DANIEL ESP 5 At Vila de Cangas

AG 2020923 RODRÍGUEZ RODRIGUEZ, LUCAS ESP 5 R.C. Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 01:29.93 AG 2020151 DÍAZ BARREIRO, ÁLVARO ESP 4 Ourense Atletismo 05/03/2016 LA CORUÑA 12993

 01:32.87 AG 2018639 GALAN MENDEZ, JAVIER ESP 4 Club Atletismo Sada 16/01/2016 LA CORUÑA 977 13287

 01:33.83 AG 766201 VARELA PAINCEIRA, MIGUEL ESP 4 Coruña Comarca 16/01/2016 LA CORUÑA 13383

 01:37.40 AG 2020330 VÁZQUEZ GONZÁLEZ, HUGO ESP 5 Ourense Atletismo 05/03/2016 LA CORUÑA 13740

AG 2014871 CARIÑENA LOPEZ, DANIEL ESP 5 CA Millaraio

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
FINAL V LIGA ESCOLAR FEDERADA INFANTIL- A BANCA

Fecha Inicio Fecha Fin 29/01/2017

50m MASC. PC_IM

500m MASC. PC_IM



AG 2019427 FERNANDEZ SAINZ, MIGUEL ESP 4 Coruña Comarca

AG 2021702 GARCÍA LÓPEZ, ELOY ESP 5 Riazor Coruña

AG 765630 GARCÍA LÓPEZ, ÓSCAR ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 726 SI

AG 2020059 GONZALEZ LOPEZ, DIEGO ESP 5 R.C. Celta

AG 2021420 IGLESIAS ALVAREZ, IVAN ESP 4 At Vila de Cangas

AG 2016822 LATAS CHICO, JACOBO ESP 5 Club Atletismo Sada 556

AG 2019911 NÚÑEZ ASENJO, JUAN ESP 4 R.C. Celta

AG 2021251 OTERO FERRARI, AARON ESP 4 At Vila de Cangas

AG 2017048 PARDO GARCIA, JULIAN ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 719 SI

AG 2018631 TEIJIDO LOPEZ, FIKADU V. ESP 5 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 03:28.19 AG 768421 CANAL PIÑÓN, EPHREM ESP 4 CA Millaraio 14/02/2015 LA CORUÑA 945 32819

 03:28.78 AG 2014468 ARMENTEROS MUIÑO, ALVARO ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 05/03/2016 LA CORUÑA 714 32878 SI

 03:32.13 AG 765628 GIL GUNDÍN, RAUL ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 16/01/2016 LA CORUÑA 725 33213 SI

 03:43.10 AG 768769 LÓPEZ GONZÁLEZ, NICOLÁS ESP 5 Riazor Coruña 16/01/2016 LA CORUÑA 34310

AG 2020897 CID CABEZAS, IAGO ESP 4 CA Millaraio

AG 2021254 CURRO PEREIRA, JOEL ESP 5 At Vila de Cangas 412

AG 2019745 FARIÑA LETONA, ENRIQUE ESP 4 Club Atletismo Sada

AG 2020920 FERNANDEZ BLANCO, DENIS ESP 5 At Vila de Cangas

AG 2021366 FERNANDEZ LOPEZ, MANUEL ESP 4 Coruña Comarca

AG 2019608 GONZALEZ ROTEA, BIRUK ESP 4 R.C. Celta

AG 2022464 NEIRA FELIZ, NOEL ESP 4 Coruña Comarca

AG 2015282 NUÑEZ MACEIRAS, RODRIGO ESP 4 Club Atletismo Sada 970

AG 2020159 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE BENITO ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2021942 SÁNCHEZ ARAGON, RODRIGO ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2019921 VAZQUEZ BUENO, PEDRO ESP 4 R.C. Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

1.000m MASC. PC_IM

50m vallas (0,84) MASC. PC_IM



 09.59 AG 2020146 MANTEROLA GONZÁLEZ-TEJADA, BEÑAT ESP 4 Ourense Atletismo 05/03/2016 LA CORUÑA 959

 10.78 AG 2021331 SEOANE SANIN, DIEGO ESP 4 CA Millaraio 05/03/2016 LA CORUÑA 1078

AG 768637 CARREIRA COUCEIRO, LUCAS ESP 5 Riazor Coruña

AG 2019923 CRESPO VELANDO, DANIEL ANTONIO ESP 4 R.C. Celta

AG 2020147 CUDEIRO FELIX, PABLO ESP 5 Ourense Atletismo

AG 769733 GARCIA ASTRAY, ALVARO ESP 4 Club Atletismo Sada 984

AG 765871 GARCIA FUENTES, ALVARO ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal (Marineda Atletico) SI

AG 2019608 GONZALEZ ROTEA, BIRUK ESP 4 R.C. Celta

AG 2014487 LAGO HERMIDA, XOEL ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal (Marineda Atletico) SI

AG 768769 LÓPEZ GONZÁLEZ, NICOLÁS ESP 5 Riazor Coruña

AG 2017880 LOPEZ ROMERO, MARCOS ESP 4 Coruña Comarca

AG 2014866 MANTEIGA CASTAÑO, ROI ESP 5 CA Millaraio

AG 2021391 NUÑEZ OTERO, MIGUEL ESP 5 At Vila de Cangas

AG 2017888 PADIN REY, IAGO ESP 4 Coruña Comarca

AG 2021470 RASCADO VIÑA, RUBEN ESP 5 Club Atletismo Sada

AG 2021396 VERDEAL OTERO, PEDRO ESP 4 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 1,31 AG 2020146 MANTEROLA GONZÁLEZ-TEJADA, BEÑAT ESP 4 Ourense Atletismo 05/03/2016 LA CORUÑA 131

 1,19 AG 2020147 CUDEIRO FELIX, PABLO ESP 5 Ourense Atletismo 05/03/2016 LA CORUÑA 119

 1,16 AG 765633 RODRÍGUEZ TOJEIRO, MARTÍN ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 05/03/2016 LA CORUÑA 728 116 SI

 1,10 AG 2014486 LAGO HERMIDA, SIMON ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal (Marineda Atletico) 16/01/2016 LA CORUÑA 110 SI

 0,90 AG 768637 CARREIRA COUCEIRO, LUCAS ESP 5 Riazor Coruña 16/01/2016 LA CORUÑA 90

AG 2015437 ARROJO BANDE, JAVIER ESP 5 Riazor Coruña

AG 2019910 BARCIA CARBAJAL, MARTÍN ESP 4 R.C. Celta

AG 2021253 DIAZ PEREZ, JACOBO ESP 4 At Vila de Cangas

AG 2022475 GARCIA BLANCO, DAVID ESP 5 CA Millaraio

AG 2021531 NUÑEZ MOLANES, ANTON ESP 5 At Vila de Cangas

AG 2017888 PADIN REY, IAGO ESP 4 Coruña Comarca

AG 2017302 PIÑEIRO ORDAX, PEDRO ESP 5 R.C. Celta

Altura MASC. PC_IM



AG 2017884 PUJALTE GRANDIO, MIGUEL ESP 4 Coruña Comarca

AG 2021470 RASCADO VIÑA, RUBEN ESP 5 Club Atletismo Sada

AG 2017502 TATO RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 5 CA Millaraio

AG 2018400 ZAPATA ESMORIS, MATEO ESP 5 Club Atletismo Sada 566

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 1,71 AG 2017880 LOPEZ ROMERO, MARCOS ESP 4 Coruña Comarca 05/03/2016 LA CORUÑA 171

 1,60 AG 2020151 DÍAZ BARREIRO, ÁLVARO ESP 4 Ourense Atletismo 16/01/2016 LA CORUÑA 160

AG 2021317 ALLER GARCIA, MATEO ESP 4 CA Millaraio

AG 2020897 CID CABEZAS, IAGO ESP 4 CA Millaraio

AG 2021253 DIAZ PEREZ, JACOBO ESP 4 At Vila de Cangas

AG 766953 FONTICOBA SUEIRAS, SERGIO ESP 4 Coruña Comarca 1027

AG 765630 GARCÍA LÓPEZ, ÓSCAR ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 726 SI

AG 2019905 GARCÍA REIJAS, MANUEL ESP 4 R.C. Celta

AG 765628 GIL GUNDÍN, RAUL ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 725 SI

AG 2018610 GRAÍÑO GONZÁLEZ, XOEL ESP 5 Riazor Coruña

AG 2020152 GRANDE FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 4 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 4,68 AG 2020154 SUAREZ PORTO, AARON ESP 4 Ourense Atletismo 04/01/2017 OURENSE 468 468

 4,51 AG 2019909 ABALDE FREIRIA, MARIO ESP 4 R.C. Celta 04/01/2017 OURENSE 451 451

 4,27 AG 767763 PAZOS OCAMPO, MARTIN ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 16/01/2016 LA CORUÑA 731 427 SI

 3,31 AG 2020330 VÁZQUEZ GONZÁLEZ, HUGO ESP 5 Ourense Atletismo 08/02/2015 OURENSE 331

 3,22 AG 2018610 GRAÍÑO GONZÁLEZ, XOEL ESP 5 Riazor Coruña 16/01/2016 LA CORUÑA 322

 3,18 AG 2021254 CURRO PEREIRA, JOEL ESP 5 At Vila de Cangas 01/03/2014 LA CORUÑA 412 318

AG 2019745 FARIÑA LETONA, ENRIQUE ESP 4 Club Atletismo Sada

AG 2019427 FERNANDEZ SAINZ, MIGUEL ESP 4 Coruña Comarca

AG 2022475 GARCIA BLANCO, DAVID ESP 5 CA Millaraio

AG 2019589 GUVE FERNANDEZ, JENS ESP 5 Club Atletismo Sada

Pértiga MASC. PC_IM

Longitud MASC. PC_IM



AG 2019911 NÚÑEZ ASENJO, JUAN ESP 4 R.C. Celta

AG 2021331 SEOANE SANIN, DIEGO ESP 4 CA Millaraio

AG 766035 TARRÍO OUTEIRIÑO, DAVID ESP 5 Riazor Coruña

AG 2021396 VERDEAL OTERO, PEDRO ESP 4 At Vila de Cangas

AG 2017051 VIDAL CIBREIRO, ANGEL ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 722 SI

AG 766199 VIÑAS BARCIELA, DANIEL ESP 5 Coruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 7,14 AG 769733 GARCIA ASTRAY, ALVARO ESP 4 Club Atletismo Sada 16/01/2016 LA CORUÑA 984 714

AG 2020160 ALVARADO SALGADO, HUGO ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2018444 BALSEIRO COUCEIRO, RAFAEL ESP 5 Club Atletismo Sada 567

AG 2019910 BARCIA CARBAJAL, MARTÍN ESP 4 R.C. Celta

AG 2020920 FERNANDEZ BLANCO, DENIS ESP 5 At Vila de Cangas

AG 2019905 GARCÍA REIJAS, MANUEL ESP 4 R.C. Celta

AG 764990 HERMIDA CHOUZA, MANUEL ESP 4 Riazor Coruña

AG 2021420 IGLESIAS ALVAREZ, IVAN ESP 4 At Vila de Cangas

AG 2014866 MANTEIGA CASTAÑO, ROI ESP 5 CA Millaraio

AG 2017882 NIETO URIARTE, SEBASTIAN ESP 4 Coruña Comarca

AG 767763 PAZOS OCAMPO, MARTIN ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 731 SI

AG 765633 RODRÍGUEZ TOJEIRO, MARTÍN ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 728 SI

AG 2020154 SUAREZ PORTO, AARON ESP 4 Ourense Atletismo

AG 766035 TARRÍO OUTEIRIÑO, DAVID ESP 5 Riazor Coruña

AG 2017502 TATO RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 5 CA Millaraio

AG 766201 VARELA PAINCEIRA, MIGUEL ESP 4 Coruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 5,53 AG 2020850 GONZÁLEZ CARPINTERO, JACOBO ADRIAN ESP 5 Ourense Atletismo 04/01/2017 OURENSE 553 553

 5,01 AG 765142 FLOREZ CALLEJA, OSCAR ESP 4 Coruña Comarca 16/01/2016 LA CORUÑA 501

 4,69 AG 2016630 DIAZ SANCHEZ, ISMAEL ESP 4 Club Atletismo Sada 16/01/2016 LA CORUÑA 972 469

Triple INFANTIL MASC. PC_IM

Peso (3kg) MASC. PC_IM



AG 2020160 ALVARADO SALGADO, HUGO ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2019923 CRESPO VELANDO, DANIEL ANTONIO ESP 4 R.C. Celta

AG 766135 FERNANDEZ GONZALEZ, HUGO ESP 5 Club Atletismo Sada 570

AG 2019903 FREIRIA ESTÉVEZ, SAMUEL ESP 4 R.C. Celta

AG 2021687 GARCÍA FERNÁNDEZ, MARCOS ESP 5 Riazor Coruña

AG 764990 HERMIDA CHOUZA, MANUEL ESP 4 Riazor Coruña

AG 2021325 LABELLA BLANCO, MANUEL ESP 4 CA Millaraio

AG 2014489 LORENZO CASTRO, ANXO ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal (Marineda Atletico) SI

AG 2021251 OTERO FERRARI, AARON ESP 4 At Vila de Cangas

AG 2019428 POMBO FERNANDEZ DE LA PRADILLA, IAGO ESP 4 Coruña Comarca

AG 2021252 QUINTEIRO GRAÑA, DANIEL ESP 5 At Vila de Cangas

AG 2014485 SUMAY MIGUEZ, SAMUEL ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal (Marineda Atletico) SI

AG 2018631 TEIJIDO LOPEZ, FIKADU V. ESP 5 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

AG 2019909 ABALDE FREIRIA, MARIO ESP 4 R.C. Celta

AG 2018444 BALSEIRO COUCEIRO, RAFAEL ESP 5 Club Atletismo Sada 567

AG 768421 CANAL PIÑÓN, EPHREM ESP 4 CA Millaraio 945

AG 2021250 DACOSTA FIGUEROA, ADAN ESP 4 At Vila de Cangas

AG 2021158 FERNANDEZ CALVETE, HUGO ESP 5 Coruña Comarca

AG 2021668 FERNANDEZ REY, HUGO ESP 5 R.C. Celta

AG 2022409 HERMIDA SOTO, GUILLERMO ESP 4 Ria Ferrol-C. Arenal ORDEN 4 SI

AG 2021325 LABELLA BLANCO, MANUEL ESP 4 CA Millaraio

AG 2014486 LAGO HERMIDA, SIMON ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal (Marineda Atletico) ORDEN 3 SI

AG 2016822 LATAS CHICO, JACOBO ESP 5 Club Atletismo Sada 556

AG 2016433 LOPEZ MANTIÑAN, IAGO ESP 5 Coruña Comarca SI

AG 2019908 MARTINEZ-SAYANES DOCAMPO, PABLO ESP 4 R.C. Celta

AG 2015282 NUÑEZ MACEIRAS, RODRIGO ESP 4 Club Atletismo Sada 970

AG 2021531 NUÑEZ MOLANES, ANTON ESP 5 At Vila de Cangas

AG 2021016 PARCERO GARCIA, JAIRO ESP 4 At Vila de Cangas

4x1 vuelta_IM



AG 2017048 PARDO GARCIA, JULIAN ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal ORDEN 1 719 SI

AG 2021623 PATO CES, NIKOLAS ESP 4 CA Millaraio

AG 2021170 PEREZ CARRODEGUAS, ANGEL ESP 4 Coruña Comarca

AG 2021256 PORTELA DAVILA, CARLOS ESP 5 At Vila de Cangas

AG 2014845 RAMIREZ JIMENEZ, FRANCISCO ESP 5 CA Millaraio

AG 2021156 REGUEIRA PRATS, GUILLERMO ESP 5 Coruña Comarca

AG 2021942 SÁNCHEZ ARAGON, RODRIGO ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2019921 VAZQUEZ BUENO, PEDRO ESP 4 R.C. Celta

AG 2017051 VIDAL CIBREIRO, ANGEL ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal ORDEN 2 722 SI

AG 2018400 ZAPATA ESMORIS, MATEO ESP 5 Club Atletismo Sada 566

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 07.90 AG 2021332 TROITEIRO REY, AHINARA ESP 4 CA Millaraio 16/01/2016 LA CORUÑA 790

 08.16 AG 2015542 RIAL GALLEGO, CLOE ESP 5 S.G. Pontevedra 05/03/2016 LA CORUÑA 816

 08.49 AG 2014134 SOMAZA NIETO, ELIA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 16/01/2016 LA CORUÑA 395 849 SI

 08.50 AG 764578 LASTRA FERNÁNDEZ, RAQUEL ESP 4 Franciscanos Lugo 14/02/2015 LA CORUÑA 850

 09.11 GA 766207 GARCIA ROZAS, NOELIA ESP 5 ATLETISMO FONTES DO SAR 16/01/2016 LA CORUÃ±A 911

 09.54 AG 2021131 MADERO RODRÍGUEZ, LUCÍA ESP 4 S.G. Pontevedra 27/12/2016 PONTEVEDRA Marca de 60m

 09.74 AG 764904 GURIDI DIEGUEZ, VALERIA BATIRE ESP 5 CA Millaraio 13/01/2013 LA CORUÑA 974

AG 2021313 CERQUEIRA DOCIO, ANA ESP 4 At Vila de Cangas

AG 2017420 CORREDOIRA FABAR, CANDELA ESP 4 Franciscanos Lugo

AG 2021479 DIBUJA VILLANUEVA, CAYETANA ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2017170 ESTEVEZ PUCH, MISTRE ESP 5 Viguesa de atletismo

AG 2020143 GARRIDO CASTRO, CLARA ESP 5 Ourense Atletismo

GA 766203 NOYA VIDAL, ANGELA ESP 4 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 767772 PERMUY BOUZA, AROA ESP 4 Ria Ferrol-C. Arenal 834 SI

AG 2021114 REY ALVAREZ, ALEXIA ESP 5 Viguesa de atletismo

AG 2021308 RUIZ SUAREZ, IRENE ESP 4 At Vila de Cangas

50m FEM. PC_IF

500m FEM. PC_IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 01:33.69 AG 2020357 CARRERA DURÁN, CARMEN ESP 5 Viguesa de atletismo (C.S.C.R. Beade) 05/03/2016 LA CORUÑA 13369

 01:37.41 AG 768467 CALVO BUGALLO, XAINZA ESP 5 S.G. Pontevedra 17/05/2016 CANGAS

 01:37.60 AG 768576 ORTEGA PINTOS, CELIA ESP 5 S.G. Pontevedra 17/05/2016 CANGAS 14509

 01:41.36 AG 768568 TUÑEZ LORENZO, LUCIA ESP 5 Franciscanos Lugo 05/03/2016 LA CORUÑA 14136

 01:41.52 AG 764904 GURIDI DIEGUEZ, VALERIA BATIRE ESP 5 CA Millaraio 05/03/2016 LA CORUÑA 14152

 01:49.14 AG 2020127 SEOANE RODRIGUEZ, ANXELA ESP 5 Ourense Atletismo 16/01/2016 LA CORUÑA 14914

AG 2021260 ARGIBAY CAIÑO, NURIA ESP 5 At Vila de Cangas

AG 2017116 BELLO LUGRIS, ALBA ESP 4 Ria Ferrol-C. Arenal 816 SI

GA 766209 BREA VEIGA, XIANA ESP 4 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2021235 CASTRO RECAMAN, CARMEN ESP 5 At Vila de Cangas

GA 766208 CESAR RUA, CANDELA ESP 5 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2017420 CORREDOIRA FABAR, CANDELA ESP 4 Franciscanos Lugo

AG 2020135 DE LA FUENTE GONZÁLEZ, CARMEN ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2020898 DIOS SUAREZ, SARA ESP 4 CA Millaraio

AG 2020072 OGIE UGO, ROSALINDA ESP 4 Ria Ferrol-C. Arenal SI

AG 2014529 RODRÍGUEZ MARTÍN, ANTELA ESP 5 Viguesa de atletismo (C.S.C.R. Beade)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 03:17.25 AG 2021329 MATO GOMEZ, DEGNESH MARIA ESP 4 CA Millaraio 05/03/2016 LA CORUÑA 31725

 03:20.22 GA 766108 SANTOS VILLALON, CAROLINA ESP 5 Viguesa de atletismo 16/01/2016 LA CORUÑA 32022

 03:23.11 AG 2021619 CAEIRO MARIÑO, ISABEL ESP 4 Franciscanos Lugo 23/11/2016 FERROL

 03:43.42 AG 2020131 DIAZ BARREIRO, MAR ESP 5 Ourense Atletismo 05/03/2016 LA CORUÑA 34342

 03:48.35 AG 764952 FONSECA ALONSO, ALDARA ESP 4 Viguesa de atletismo (C.S.C.R. Beade) 14/02/2015 LA CORUÑA 34835

 03:59.07 AG 2018124 LORENZO LLADÓ, CANDELA ESP 5 S.G. Pontevedra 16/01/2016 LA CORUÑA 35907

 04:08.2 AG 765223 DIALLO CHAO, DIAOU ESP 4 Ria Ferrol-C. Arenal 13/01/2013 LA CORUÑA 40820 SI

 04:14.47 AG 766384 BRAVO BARRIO, GADEA ESP 5 S.G. Pontevedra 19/11/2016 VIGO

 04:15.24 AG 766273 FONSECA JOVER, MERCEDES ESP 4 Franciscanos Lugo 16/01/2016 LA CORUÑA 41524

 04:24.1 AG 764784 RUSO VIDAL, TEODORA ESP 4 CA Millaraio 13/01/2013 LA CORUÑA 42410

AG 2020138 BLANCO ALVAREZ, GABRIELA ESP 4 Ourense Atletismo

1.000m FEM. PC_IF



GA 766206 GONTAN IGLESIAS, AINOA ESP 5 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2021310 MALLO ALFONSO, SARA ESP 4 At Vila de Cangas

GA 766228 MOTA CAMINO, LEA ESP 4 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 765641 PAJON AREA, MARINA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 405 SI

AG 2021311 SANTAMARINA GARCIA, ANAIS ESP 4 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 09.86 GA 766178 CORUJO HERNÁNDEZ, CLAUDIA ESP 4 Franciscanos Lugo 05/03/2016 LA CORUÑA 986

AG 2019714 CASTRO GONZÁLEZ, ANTÍA ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 2021313 CERQUEIRA DOCIO, ANA ESP 4 At Vila de Cangas

AG 2020135 DE LA FUENTE GONZÁLEZ, CARMEN ESP 4 Ourense Atletismo

AG 764234 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, INES ESP 4 Viguesa de atletismo

AG 2021390 ENTENZA SEQUEIROS, ABRIL ESP 5 At Vila de Cangas

AG 2021321 FERNANDEZ BLANCO, UXIA ESP 4 CA Millaraio

GA 766205 GONZALEZ REIMONDEZ, VALENTINA ESP 5 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2016553 GUILLAMET COTELO, ELSA ESP 4 CA Millaraio

AG 2017109 LARRAÑAGA ALBERT, PALOMA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 399 SI

GA 766227 MIRA VAZQUEZ, CELIA ESP 4 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2017112 RUIZ LOPEZ, CANDELA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 401 SI

AG 2020130 RUIZ SEARA, MARA ESP 5 Ourense Atletismo

GA 766180 SÁNCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCÍA ESP 4 Franciscanos Lugo

AG 2015162 SANTIAGO ESTÉVEZ, NURIA ESP 4 S.G. Pontevedra

GA 766108 SANTOS VILLALON, CAROLINA ESP 5 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 1,31 AG 766277 PÉREZ SOTO, ENMA SIHUANG ESP 5 Franciscanos Lugo 05/03/2016 LA CORUÑA 131

 1,25 GA 766178 CORUJO HERNÁNDEZ, CLAUDIA ESP 4 Franciscanos Lugo 16/01/2016 LA CORUÑA 125

 1,20 GA 766204 JUANATEY GAREA, CARMEN ESP 5 ATLETISMO FONTES DO SAR 16/01/2016 LA CORUÃ±A 120

 1,19 AG 766836 BLANCO MÉNDEZ, LUCÍA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 05/03/2016 LA CORUÑA 407 119 SI

50m vallas (0,762) INF. FEM. PC_IF

Altura FEM. PC_IF



 1,16 AG 2021988 FERNANDEZ COLMENERO, MARTINA ESP 4 Ourense Atletismo 14/02/2015 LA CORUÑA 116

 1,13 AG 2015542 RIAL GALLEGO, CLOE ESP 5 S.G. Pontevedra 05/03/2016 LA CORUÑA 113

 1,13 AG 2021390 ENTENZA SEQUEIROS, ABRIL ESP 5 At Vila de Cangas 05/03/2016 LA CORUÑA 113

 1,10 AG 2021321 FERNANDEZ BLANCO, UXIA ESP 4 CA Millaraio 16/01/2016 LA CORUÑA 110

GA 766209 BREA VEIGA, XIANA ESP 4 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2018704 FERNÁNDEZ BUSTILLO, SABELA ESP 5 Viguesa de atletismo

AG 2021131 MADERO RODRÍGUEZ, LUCÍA ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 2021330 MUIÑO VILELA, ZULFA ESP 4 CA Millaraio 1048

AG 767772 PERMUY BOUZA, AROA ESP 4 Ria Ferrol-C. Arenal 834 SI

AG 2021389 PIÑEIRO RODAS, NEREA ESP 4 At Vila de Cangas

AG 2020137 RAMOS GRANDE, SILVIA ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2021114 REY ALVAREZ, ALEXIA ESP 5 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

AG 766836 BLANCO MÉNDEZ, LUCÍA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 407 SI

AG 2019714 CASTRO GONZÁLEZ, ANTÍA ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 765211 DIOS CARBALLO, LUCÍA ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 764234 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, INES ESP 4 Viguesa de atletismo

AG 2021988 FERNANDEZ COLMENERO, MARTINA ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2021234 FRAGA SOBREIRA, ANGELA ESP 4 At Vila de Cangas 1173

GA 766204 JUANATEY GAREA, CARMEN ESP 5 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2021326 LEMA SEOANE, SARA ESP 4 CA Millaraio

GA 766227 MIRA VAZQUEZ, CELIA ESP 4 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 764784 RUSO VIDAL, TEODORA ESP 4 CA Millaraio

AG 2021311 SANTAMARINA GARCIA, ANAIS ESP 4 At Vila de Cangas

AG 2017114 SERANTES ANTON, EVA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 403 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 4,41 GA 766180 SÁNCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCÍA ESP 4 Franciscanos Lugo 04/01/2017 OURENSE 441 441

Pértiga FEM. PC_IF

Longitud FEM. PC_IF



 4,01 AG 767817 MARTINEZ IGLESIAS, ANA ESP 4 Viguesa de atletismo 04/01/2017 OURENSE 401 401

 3,28 AG 768467 CALVO BUGALLO, XAINZA ESP 5 S.G. Pontevedra 16/01/2016 LA CORUÑA 328

 3,15 AG 2020143 GARRIDO CASTRO, CLARA ESP 5 Ourense Atletismo 04/01/2017 OURENSE 315 315

 3,08 AG 2020141 SANTIAGO FUNER, SOFÍA ESP 4 Ourense Atletismo 04/01/2017 OURENSE 308 308

AG 765223 DIALLO CHAO, DIAOU ESP 4 Ria Ferrol-C. Arenal SI

AG 2017170 ESTEVEZ PUCH, MISTRE ESP 5 Viguesa de atletismo

AG 2021303 LLAMAZARES ARMESTO, MARTINA ESP 4 CA Millaraio

GA 766228 MOTA CAMINO, LEA ESP 4 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2020072 OGIE UGO, ROSALINDA ESP 4 Ria Ferrol-C. Arenal SI

GA 766202 PEREIRA SEIJO, CANDELA ESP 5 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 766680 PEREZ LAHSEN, AMIRA ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 2021655 PEREZ MONTERO, ANDREA ESP 4 Franciscanos Lugo

AG 2021257 PIÑEIRO NOGUEIRA, BLANCA ESP 5 At Vila de Cangas

AG 2021308 RUIZ SUAREZ, IRENE ESP 4 At Vila de Cangas

AG 2021332 TROITEIRO REY, AHINARA ESP 4 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 6,75 AG 768556 ALVAREZ NIETO, NATALIA ESP 4 Franciscanos Lugo 28/02/2016 LUGO 675

AG 2021180 BOBILLO RODRIGUEZ, SHU YANG ESP 4 Ourense Atletismo

AG 765211 DIOS CARBALLO, LUCÍA ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 2018704 FERNÁNDEZ BUSTILLO, SABELA ESP 5 Viguesa de atletismo

GA 766206 GONTAN IGLESIAS, AINOA ESP 5 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2016553 GUILLAMET COTELO, ELSA ESP 4 CA Millaraio

AG 2021310 MALLO ALFONSO, SARA ESP 4 At Vila de Cangas

AG 767817 MARTINEZ IGLESIAS, ANA ESP 4 Viguesa de atletismo

AG 2021329 MATO GOMEZ, DEGNESH MARIA ESP 4 CA Millaraio

GA 766203 NOYA VIDAL, ANGELA ESP 4 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 768576 ORTEGA PINTOS, CELIA ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 766277 PÉREZ SOTO, ENMA SIHUANG ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 2021257 PIÑEIRO NOGUEIRA, BLANCA ESP 5 At Vila de Cangas

Triple Salto INFANTIL FEM. PC_IF



AG 2020130 RUIZ SEARA, MARA ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2014134 SOMAZA NIETO, ELIA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 395 SI

AG 765134 VAZQUEZ RAMIL, LUCIA ESP 4 Ria Ferrol-C. Arenal SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 6,82 AG 768095 NEIRA RODRIGUEZ, MARTA ESP 4 Viguesa de atletismo 05/03/2016 LA CORUÑA 682

 6,50 AG 2020461 PEREIRA RUBIN, BLANCA ESP 5 Ourense Atletismo 04/01/2017 OURENSE 650 650

 6,17 AG 2021330 MUIÑO VILELA, ZULFA ESP 4 CA Millaraio 16/01/2016 LA CORUÑA 1048 617

 4,79 AG 2017420 CORREDOIRA FABAR, CANDELA ESP 4 Franciscanos Lugo 28/02/2016 LUGO 479 458

AG 2021258 BASTON MARTINEZ, EREA ESP 5 At Vila de Cangas

AG 2021576 FERNÁNDEZ PARDO, ANDREA ESP 5 Franciscanos Lugo

GA 766205 GONZALEZ REIMONDEZ, VALENTINA ESP 5 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2020133 LABRADOR JONES, CANDELA ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2017109 LARRAÑAGA ALBERT, PALOMA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 399 SI

AG 2021326 LEMA SEOANE, SARA ESP 4 CA Millaraio

AG 2021497 LOIS CAMPOS, LUCÍA ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 2021236 NOVAS SANTACLARA, ROCIO ESP 5 At Vila de Cangas

GA 766201 PEREIRA SEIJO, LIA ESP 5 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 765642 RICO BOUZA, LAURA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 406 SI

AG 2015162 SANTIAGO ESTÉVEZ, NURIA ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 765755 SOTELO SOLLA, CLAUDIA ESP 5 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

AG 2020900 ALONSO GAMARRA, IRENE ESP 5 CA Millaraio

AG 2021260 ARGIBAY CAIÑO, NURIA ESP 5 At Vila de Cangas

AG 2021258 BASTON MARTINEZ, EREA ESP 5 At Vila de Cangas

AG 766384 BRAVO BARRIO, GADEA ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 2020357 CARRERA DURÁN, CARMEN ESP 5 Viguesa de atletismo (C.S.C.R. Beade)

AG 2021235 CASTRO RECAMAN, CARMEN ESP 5 At Vila de Cangas

Peso (3kg) FEM. PC_IF

4x1 vuelta_IF



GA 766208 CESAR RUA, CANDELA ESP 5 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2021581 DÍAZ GRAÑA, OLALLA ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 2021479 DIBUJA VILLANUEVA, CAYETANA ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2016336 ESTEVEZ CORDEIRO, RAQUEL ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 764952 FONSECA ALONSO, ALDARA ESP 4 Viguesa de atletismo (C.S.C.R. Beade)

AG 2021234 FRAGA SOBREIRA, ANGELA ESP 4 At Vila de Cangas 1173

GA 766207 GARCIA ROZAS, NOELIA ESP 5 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2020899 GONZALEZ CONDE, AITANA ESP 4 CA Millaraio

AG 2019696 JIMENEZ RIVAS, MARINA ESP 4 CA Millaraio

AG 2021303 LLAMAZARES ARMESTO, MARTINA ESP 4 CA Millaraio

AG 2017419 LÓPEZ DE JUAN, CANDELA ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 2018124 LORENZO LLADÓ, CANDELA ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 768095 NEIRA RODRIGUEZ, MARTA ESP 4 Viguesa de atletismo

GA 766229 PAZOS BARREIRO, SARA LI ESP 4 ATLETISMO FONTES DO SAR

GA 766202 PEREIRA SEIJO, CANDELA ESP 5 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2018587 PEREIRO BERNARDEZ, UXÍA ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 766680 PEREZ LAHSEN, AMIRA ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 2017631 PETEIRO DÍAZ, MARÍA BELÉN ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 2020075 PRIMOY PENA, EVA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal ORDEN 4 SI

AG 765642 RICO BOUZA, LAURA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal ORDEN 3 406 SI

AG 2014529 RODRÍGUEZ MARTÍN, ANTELA ESP 5 Viguesa de atletismo (C.S.C.R. Beade)

AG 2017112 RUIZ LOPEZ, CANDELA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal ORDEN 2 401 SI

AG 2020127 SEOANE RODRIGUEZ, ANXELA ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2017114 SERANTES ANTON, EVA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal ORDEN 1 403 SI


